Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

Центр внешкольной работы пгт. Джубга

муниципального образования Туапсинский район

ПРИКАЗ

25 марта 2015г.

№38

пгт. Джубга

Об утверждении локальных актов, регламентирующих деятельность

МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга, в новой редакции

     В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

администрации муниципального образования Туапсинский район от 19

января 2015 года №53 «О создании муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Центра

внешкольной работы пгт. Джубга муниципального образования Туапсинский

район путем изменения типа существующего муниципального казенного

образовательного учреждения дополнительного образования детей центра

внешкольной работы пгт. Джубга муниципального образования Туапсинский

район», Уставом МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга п р и к а з ы в а ю:

      1.Утвердить следующие локальные акты МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга в

новой редакции:

-Положение о Совете МБОУ ДО ЦВР пгт.Джубга (приложение 1);

-Положение об отделениях МКОУ ДО ЦВР пгт.Джубга (приложение 2);

-Положение о Педагогическом совете МБОУ ДО ЦВР пгт.Джубга

(приложение 3);

-Положение об общем собрании трудового коллектива МБОУ ДО ЦВР

пгт.Джубга (приложение 4);

-Положение о родительском собрании МБОУ ДО ЦВР пгт.Джубга

(приложение 5);

-Положение о родительском комитете МБОУ ДО ЦВР пгт.Джубга

(приложение 6);

-Положение о методическом совете МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга

(приложение 7);

-Положение о зачислении и отчислении обучающихся в МБОУ ДО ЦВР пгт.

Джубга (приложение 8);

-Положение о летней тематической (профильной) площадке на базе МБОУ

ДО ЦВР пгт.Джубга (приложение 9);

-Положение о внутреннем контроле в МБОУ ДО ЦВР пгт.Джубга

(приложение 10);

-Положение о детском объединении обучающихся в МБОУ ДО ЦВР пгт.

Джубга (приложение 11);

-Правила внутреннего трудового распорядка для работников МБОУ ДО ЦВР

пгт. Джубга (приложение12);

-Положение об обработке персональных данных работников, обучающихся и

родителей (законных представителей) МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга

(приложение 13);

-Положение об организации работы по охране труда и обеспечению

безопасности детей и сотрудников МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга (приложение

14);

Положение о котировочной комиссии МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга

(приложение 15);

-Положение об итоговой и промежуточной аттестации обучающихся в

МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга (приложение 16);

-Положение о порядке организации индивидуального обучения в  МБОУ ДО

ЦВР пгт. Джубга (приложение 17);

-Положение о внутреннем аудите аттестационных портфолио педагогических

работников  МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга (приложение 18);

-Положение о порядке проведения аттестации  педагогических работников

МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга на соответствие занимаемой должности

(приложение 19);

-Положение об антикоррупционной политике в МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга

(приложение 20);

-Положение об оплате труда работников МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга

(приложение 21);

-Положение о стимулирующих выплатах работникам МБОУ ДО ЦВР пгт.

Джубга (приложение 22);

-Положение о пропускном режиме в МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга

(приложение 23);

-Положение об официальном сайте МКОУДОД ЦВР пгт. Джубга

(приложение 24);

-Инструкции по технике безопасности, пожарной безопасности и охране

труда МКОУДОД ЦВР пгт. Джубга.

Директор                                                                                      Т.В.Александрова